
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

 
 
 

 

         D.Dec. n. 68 del 07 giugno 2024  
 
 

IL DECANO DEL CONSIGLIO DELLA SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 
 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare gli artt.. 30, c. 10 e 55 c.1; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l'organizzazione e il funzionamento delle Scuole, 

emanato con D.R. n. 571 del 14-2-2013, così come modificato con D.R. n. 2414 del 
9-7-2013, ed in particolare l'art. 7; 

VISTO il D.R. n. 572 del 14-2-2013 con il quale è istituita ed attivata la Scuola Politecnica e 
delle Scienze di Base; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento della Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base emanato con D.R. n. 2322 dell'1-7-2014; 

VISTO  il Regolamento Elettorale della Scuola emanato con D.R. n. 2261 del 25-6-2013 e in 
particolare l’art. 3, comma 6; 

VISTO  il proprio decreto n. 58 del 14-05-2024, con il quale vengono indette le elezioni per la 
carica di Presidente della Scuola Politecnica e delle Scienze di Base; 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 Per le Elezioni in premessa, è costituito il Seggio Elettorale nella composizione di seguito 

indicata 
 
- Prof.    Antonio De Luca          Presidente       Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e            
                                                                             l’Architettura 
- Prof.       Carlo Nitsch              Vice Presidente  Dipartimento di Matematica e Applicazioni   
                                                                             “Renato Caccioppoli” 

- Dott.ssa  Maria Elena Cucciolito   Segretario         Dipartimento di Scienze Chimiche 
 

Art. 2 Per ciascuno dei membri effettivi del Seggio Elettorale, come individuati dall’art.1, sono 
nominati i corrispondenti supplenti di seguito indicati: 

 
- Prof.ssa  Delia Picone              Presidente    Dipartimento di Scienze Chimiche 
- Prof.ssa Roberta Cipullo Vice Presidente Dipartimento di Scienze Chimiche 
- Dott.ssa Luigia Caputo  Segretario   Dipartimento di Matematica e    
                                                                                   “Applicazioni “Renato Caccioppoli”  
 
Art. 3  Il Seggio Elettorale è ubicato presso il Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo, sito in 
Via Vicinale Cupa Cintia 26, Edificio Centri Comuni, al 2° piano, Area Didattica di SS.MM.FF.NN. 
(locali ex Presidenza), Sala Videoconferenze - PS4.    
 

IL DECANO 
Prof. Antonio De Luca 

 


		2024-06-10T08:05:08+0000
	DE LUCA ANTONIO




